

HHT Invest ApS

Krusåvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 80 39 04

Årsrapport

1. marts 2020 - 28. februar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Henrik Høj Thykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHT Invest ApS Krusåvej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 80 39 04 Stiftet: 15. marts 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Direktion	Henrik Høj Thykjær
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Louis Nielsen Silkeborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
Resultat før finansielle poster	-8.121	-8.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	257.612	140.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-488	-6.308
Årets resultat	249.003	125.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	192.503	70.073
Disponeret i alt	249.003	125.373

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>136.454</u>	<u>25.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.454</u>	<u>25.296</u>
Aktiver i alt	<u>1.186.454</u>	<u>1.075.296</u>

Balance

Passiver		
Note	28/2 2021	29/2 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.071.173	878.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.177.673	983.971
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.780	73.511
Anden gæld	3.001	17.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.781	91.325
Gældsforpligtelser i alt	8.781	91.325
Passiver i alt	1.186.454	1.075.296

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2019	50.000	808.598	54.000	912.598
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.073	55.300	125.373
Egenkapital 1. marts 2020	50.000	878.671	55.300	983.971
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.502	56.500	249.002
	50.000	1.071.173	56.500	1.177.673

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

1/3 2020 1/3 2019
- 28/2 2021 - 29/2 2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 488 6.308

488 **6.308**

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
